第 1 页 共 10 页

准格尔旗教育体育局设备采购合同

项目名称:2021 年各学校厨房设备

合同编号:2022001

采购单位:准格尔旗教育体育局

供货单位:内蒙古万邦捷物业服务管理有限公司

二〇二二年一月十日

第 2 页 共 10 页

甲方：准格尔旗教育体育局

地址（详细地址）：鄂尔多斯市准格尔旗薛家湾镇

乙方：准格尔旗教育体育局

地址（详细地址）：鄂尔多斯市准格尔旗薛家湾镇

根据《中华人民共和国政府采购法》等相关法律法规，甲、乙双

方就 2021 年各学校厨房设备，经平等自愿协商一致达成合同如下：

一、本合同所提供的标的物、数量及规格等详见后附清单。

（一） 合同供货范围包括了所有设备、技术资料、专用工具、备品

备件。在本合同履行过程中如发现有任何漏项和短缺，乙方应自费在

甲方要求的时间内补齐，因此造成甲方的损失，由乙方负责赔偿。

（二） 凡乙方供应的设备应是全新的、技术先进的并且是安全的、

经济的、成熟可靠的。

（三）乙方负责提供技术服务并提供设备的运输和保险。

二、合同金额（含运输、安装、拆除、调试、税金）

（一）合同金额为人民币 2149720 元，大写：贰佰壹拾肆万玖仟柒佰

贰拾元整

（二）本合同价格包括合同设备（含备品备件、专用工具）、技术资

料、技术服务等费用，还包括合同设备的税费、运杂费、保险费等与

本合同有关的所有费用。

三、付款方式及时间

验收合格后付 50%；6-12 个月期间付 40%；质保期满付清。

四、交货安装及质保期

第 3 页 共 10 页

交货时间：合同签订后 30日内交货并完成安装。甲方保留随时调整

交货日期的权利，如甲方要求推迟交货，则乙方应无条件答应并保管

好合同设备。

交货地点：甲方指定地点

质保期：两年

五、包装及质量

（一）货物的包装应按照国家或者行业主管部门的技术规定执

行，国家或业务主管部门无技术规定的，应当按双方约定采取足以保

护标的物安全、完好的包装方式。

（二）乙方提供的货物应符合国家相关质量验收标准。

六、运输要求

（一）运输方式及线路： 供货方选择

（二）运输及相关费用由乙方承担。

七、知识产权

（一）乙方应保证甲方在中国境内使用标的物或标的物的任何

一部分时，免受第三方提出的侵犯其知识产权的诉讼。

（二）如果发生任何第三方的侵权指控，甲方通知乙方，乙方负

责与第三方交涉处理此事，并承担一切由此引起的法律上和经济上的

责任，从而使甲方免受由于第三方索赔从法律及经济责任上所造成的

损害。

八、验收

（一）乙方将标的物送达至甲方指定的地点后，由甲乙双方及

第 4 页 共 10 页

第三方（如有）一同验收并签字确认。

（二）对标的物的质量问题，甲方应在发现后向乙方提出书面

异议，乙方在接到书面异议后，应当在 15日内负责处理。如果乙方

在响应文件及商定过程中做出的书面说明及承诺中，有明确质量保证

期的，适用质量保证期。

（三）经双方共同验收，标的物达不到质量或规格要求的，甲

方可以拒收，并可解除合同且不承担任何法律责任。

九、服务承诺

甲乙方双约定或承诺提供及时、快速、优质的售后服务。

十、违约条款

（一）乙方逾期交付标的物、甲方逾期付款，按每日承担违约

部分合同金额 10% 的违约金。

（二）其他违约责任以相关法律法规规定为准，无相关规定的，

双方协商解决。

十一、不可抗力条款

因不可抗力致使一方不能及时或完全履行合同的，应及时通知

另一方，双方互不承担责任，并在 15 天内提供有关不可抗力的相关

证明。合同未履行部分是否继续履行、如何履行等问题，双方协商解

决。

十二、争议的解决方式

合同发生纠纷时，双方应协商解决，协商不成可以采用下列方

式解决：

第 5 页 共 10 页

（一）提交 准格尔旗 仲裁委员会仲裁。

（二）向 准格尔旗 人民法院起诉。

十四、合同保存

合同文本一式三份，采购单位、供应商、支付执行机构各一份，

自双方签订之日起生效。

十五、合同未尽事宜，双方另行签订补充协议，补充协议是合同

的组成部分。

后附明细

采购单位：（公章）

负责人：

经办人：

供应商：（公章）

供应商法人代表：

电话：

签

签订时间 2022 年 1 月 10 日

第 6 页 共 10 页

配货明细表

序号 采购标的 品牌 规格型号 数量（单位）
单价

(元)

总价

(元)

1 大盆消毒柜 美宝 1300*900*1950 3.00(台) 8800 26400

2 售饭平台 白云 1300×700×800 5.00(个) 1780 8900

3
油气两用工程

大灶
旺泉 1200×1300×800 4.00(台) 4655 18620

4 可倾式汤锅 鹏达 1580*1070*1240 3.00(台) 8980 26940

5 四门冰柜 汇德 1200×700×1970 3.00(台) 6200 18600

6 大型绞肉机 弘旺达 880*480*920 1.00(台) 8980 8980

7 丸子机 利东来 730*300*600 1.00(台) 2920 2920

8 不锈钢餐桌 广杰 1200/1400/740 260.00(套) 700 182000

9 双星水池 白云 1200×700×800 2.00(台) 1690 3380

10 餐盘回收台 白云 1800×700×800 1.00(套) 2400 2400

11 热水器 法罗力 80L 8.00(台) 2090 16720

12 餐桌大 万鑫源 3.5M 1.00(张) 14880 14880

13 餐桌小 万鑫源 1.3m*0.8m 20.00(张) 900 18000

14 电磁大锅灶 普迪 1100×1150×800mm 17.00(台) 8370 142290

15
蒸饭箱（豪华

型）
汇德 24 盘竖盘 3.00(台) 6045 18135

16
双门高温消毒

柜
晨那 1310*600*2010 8.00(台) 7670 61360

17 大留样柜
展艺兄

弟
560×530×1800mm 1.00(台) 2139 2139

18 切骨机 弘旺达 350 1.00(台) 11160 11160

19
液态导热大锅

灶
全胜 1150*1320*800（440） 12.00(台) 8835 106020

20 发电机组 雷腾 400KW 1.00(台) 186000 186000

21 冷冻冷藏柜 汇德 1200×700×1900 3.00(台) 6510 19530

22
商用立式双门

消毒柜
晨那 1120*500*1775 14.00(个) 1860 26040

23 食堂操作台 白云 1200×700×800 5.00(套) 930 4650

24 无霜冰柜 汇德 1220*760*1970 2.00(个) 6045 12090

25 蒸饭箱（48 盘） 汇德 1430*1000*1500 2.00(台) 8742 17484

第 7 页 共 10 页

26 切肉机 银鹰 1.1KW 7.00(台) 3960 27720

27 洗菜池 白云 1200×700×800 12.00(台) 985 11820

28
热风循环高温

消毒柜
晨那 1970*900*2010 4.00(台) 12369 49476

29 冷库 大晶 3000*4000*2600 30.00(组) 1395 41850

30 商用电热锅 鹏达 1150*1320*800 6.00(台) 7430 44580

31 厨宝 法罗力 238*238*280 90.00(台) 465 41850

32 售饭台 白云 1000×500×800 9.00(台) 939 8451

33 面条机 银鹰 MT50 1.00(台) 4265 4265

34 削面机 银鹰 650*220*270 1.00(台) 3487 3487

35 咖啡机 钦樽 220V/50HZ 1.00(台) 3143 3143

36
餐具（6 格餐盘+

碗+筷子）

餐盘、

碗：天泽

筷子：双

好

6格
1,200.00(台

)
41 49200

37
不锈钢电热豆

浆机
伊东 1060*640*1300 6.00(台) 6045 36270

38 洗地机
鼎洁盛

世
L1180×W800×H1070 1.00(台) 8258 8258

39 洗碗机 洁速尔 3900*900*1900MM 1.00(台) 85500 85500

40 电饼铛 兴都 YXD35-C 12.00(台) 1534 18408

41 奶茶保温桶 尚昇 40*60 10.00(台) 465 4650

42
热风循环消毒

柜
晨那 650*550*1920 1.00(个) 2790 2790

43
消毒柜（钢化玻

璃门）
晨那 1160*500*1850 2.00(台) 3348 6696

44 切片机 弘旺达 1050*730*1450mm 1.00(台) 19995 19995

45
刀具专用消毒

柜
晨那 675*600*1525 1.00(台) 4278 4278

46 大盆消毒柜 美宝 900*900*1850 1.00(台) 6320 6320

47
蒸饭箱（工程无

指纹）
汇德 24 盘 3.00(台) 4915 14745

48 排烟罩 白云 5800*1300*500
8.00(平方

米)
1900 15200

49 马槽 白云 500*500 6.00(组) 400 2400

50 烟囱 白云 500*500 9.00(组) 418 3762

第 8 页 共 10 页

51 油烟净化器
盛世科

蓝
16000m3 1.00(套) 9114 9114

52 风柜 粤风 5.5KW 1.00(套) 6324 6324

53 不锈钢装饰板 白云 (1300+5800+1300)*1300
12.00(平方

米)
400 4800

54 弯头 白云 500*500 4.00(个) 279 1116

55 变径 白云 500*500 4.00(个) 279 1116

56 毛巾消毒柜 晨那 635*520*1755 10.00(台) 2087 20870

57 锯骨机 弘旺达 550*495*890mm 1.00(台) 2650 2650

58 电热灶 普迪 1100*1150*800+400 2.00(台) 9114 18228

59 餐厅用冷藏柜 汇德 718L 2.00(个) 3720 7440

60 大型保鲜柜 冰熊 518L 2.00(个) 2325 4650

61 消毒柜（小） 晨那 635*520*1530 12.00(个) 744 8928

62 和面机 银鹰 50KG 1.00(台) 6324 6324

63 揉面机 银鹰 705*565*970 1.00(台) 6322 6322

64 发酵箱 晨那 988*700*1750 1.00(台) 4045 4045

65 打蛋机 恒宇 20L 4.00(台) 2790 11160

66 菜馅机 银鹰 775*715*950 1.00(台) 5710 5710

67 多功能切菜机 银鹰 1300*600*1050 3.00(台) 9114 27342

68
不锈钢冷藏工

作台
汇德 1800*800*800 1.00(台) 3906 3906

69
商用面包和面

机
弘旺达 0.5KW 1.00(台) 2976 2976

70 面包切片机 雅势 580*780*800 2.00(台) 2232 4464

71 商用开水器 碧涞 二温水 2.00(台) 3162 6324

72
蒸饭箱（工程平

门）
汇德 12 盘 2.00(台) 4092 8184

73 多功能切菜机 银鹰 1300*600*1050 2.00(台) 6045 12090

74 电炸箱 兴都 9KW 1.00(台) 3534 3534

75 电烤箱 晨那 1230*880*1550 3.00(台) 6789 20367

76 和面机 银鹰 50KG 1.00(台) 6045 6045

77 压面条机 银鹰 1130*610*1060 1.00(台) 3999 3999

78 加热板 金晨 1500*250*260 1.00(个) 4650 4650

第 9 页 共 10 页

79 小型馒头机 银鹰 580*660*978 1.00(台) 4650 4650

80 双门消毒柜 晨那 1160*500*1850 1.00(台) 5000 5000

81 拖布消毒柜 晨那 1220*510*1755 2.00(台) 3600 7200

82 螺旋榨汁机 兆辉 9ZH-0.5T 1.00(台) 7500 7500

83 商用开水器 碧涞 580*455*1157 1.00(台) 6700 6700

84
蔬菜农药残留

检测设备
海荭兴 24 通道 2.00(台) 24700 49400

85
水杯毛巾餐盘

一体消毒柜
晨那 1090*290*1100 12.00(台) 3620 43440

86 自动手消机 莫顿 标准 2.00(台) 950 1900

87
全自动控温电

饼铛
惠莱克 68cm 2.00(台) 2700 5400

88
智能变频蒸饭

柜
汇德 24 盘竖盘 1.00(台) 8500 8500

89 和面机 银鹰 750*480*945 1.00(台) 4200 4200

90 面条机 银鹰 1130*610*1060 1.00(台) 3610 3610

91 六门冰柜 汇德 1820*705*1970 1.00(台) 5700 5700

92 饺子机 众工 1300*580*1200 3.00(台) 15200 45600

93
压面机(揉面压

皮机)
银鹰 630*460*1110 1.00(台) 4560 4560

94 和面机 银鹰 25kg 1.00(台) 4275 4275

95 消毒柜 晨那 635*520*1755 20.00(台) 1083 21660

96 锯骨机 弘旺达 380V、50Hz 1.00(台) 4275 4275

97 包子机 众工 1500*650*1600 1.00(台) 12350 12350

98 灌肠机 30L 弘旺达 30L 1.00(台) 4560 4560

99 饸烙机 弘旺达 75# 1.00(台) 2745 2745

100 面包和面机 弘旺达 3L 1.00(台) 3650 3650

101 商用热风幕机 金晨 1200*250*260 1.00(台) 3800 3800

102
蒸饭箱（工程电

脑版）
汇德 24 盘竖盘 1.00(台) 8550 8550

103
水杯消毒柜（双

门）
晨那 170L 1.00(台) 1425 1425

104 多功能消毒柜 晨那 170L 1.00(台) 620 620

105
大盆热风循环

消毒柜
美宝 1100*900*1950 2.00(台) 6935 13870

第 10 页 共 10 页

106
热风循环消毒

柜
晨那 1160*500*1850 5.00(台) 5795 28975

107
毛巾水杯消毒

柜
晨那 585*520*1775 15.00(个) 1710 25650

108 开水器 兴都 12KW 1.00(个) 2700 2700

109 四开门冰柜 汇德 1200*700*1970 2.00(个) 5400 10800

110 烤箱 晨那 二门二盘 1.00(个) 2945 2945

111 和面机 银鹰 25KG 2.00(个) 4560 9120

112 绞肉机 银鹰 560*480*810 1.00(个) 3610 3610

113 面条机 银鹰 MT50 1.00(个) 4370 4370

114
热风循环消毒

柜
晨那 900*800*1850 1.00(台) 4940 4940

115 冰柜 汇德 1200*700*1970 3.00(台) 4100 12300

116 蒸饭箱（12 盘） 汇德 12 盘 1.00(台) 3680 3680

117 土豆脱皮机 银鹰 780*510*1000（mm） 1.00(台) 4600 4600

118 热水器 法罗力 60L 3.00(台) 1900 5700

119 电饼铛（大） 惠莱克 380V/5KW 3.00(台) 1900 5700

120 压面机 银鹰 850*440*1200 1.00(台) 3800 3800

121 面案工作台 白云 1200*800*800 1.00(个) 950 950

122
水杯消毒柜（三

门）
晨那 180L 8.00(台) 3420 27360

123 电磁大锅灶 普迪 1100×1150×800 1.00(台) 9200 9200

124 加热餐车 白云 1500×700×800 1.00(个) 3800 3800

125 电炒锅 爱琪尔 4L 1.00(台) 950 950

126 2149720